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nr licencji: 11433

tel.: +48 500 103 180
email: kordus@pronovo.pl

Mieszkanie, 3 pok., 67 m2, Javea.
Mieszkanie na sprzedaż - Javea.

cena 788 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 67,40 m2

Apartamenty w wielu miejscach na wybrzeżu Hiszpanii w pobliżu plaż lub bezpośrednim sąsiedztwie.
Przewidywana data zakończenia tej inwestycji: marzec 2023.
.
Podana w ofercie jest przykładowa oferta, w zdjęciach mogą być otoczenie, widoki, schematy oraz wizualizacje
aranżacji powierzchni lokali z projektów.

SPRZEDAŻ APARTAMENTÓW, KOMPLEKS MIESZKANIOWY Z KAŻDYM OBIEKTEM, JÁVEA / XÀBIA, ALICANTE, COSTA
BLANCA

Essential to projekt składający się z 74 mieszkań z 2 lub 3 sypialniami . Każdy dom został zbudowany i
wykończony materiałami najwyższej jakości. Pomieszczenia ogólnodostępne, w których znajdują się baseny (dla
dorosłych i dla dzieci) oraz ogrody tworzą piękne otoczenie, w którym można odpocząć i cieszyć się wszystkimi
dostępnymi wygodami.



Domy w obiekcie Essential dysponują 2 łazienkami, kuchnią na otwartym planie oraz salonem/jadalnią .
Przestronne tarasy wtapiają się w salon dzięki dużym oknom. Do każdego mieszkania przynależy miejsce
parkingowe w garażu podziemnym.

Nowo wybudowana dzielnica mieszkaniowa znajduje się w strefie ekspansji Jávea, zaledwie 15 minut spacerem
od plaż Jávea i mariny. W odległości spaceru znajduje się wiele usług i obiektów, takich jak supermarkety i
market, banki, restauracje i kawiarnie, siłownie, szkoły (stanowe i międzynarodowe), dworzec autobusowy i
poczta.

Mieszkając w tak uprzywilejowanej lokalizacji i mając pod ręką tak wiele usług, prawdopodobnie nie będziesz
musiał nawet korzystać z samochodu.

Te nowoczesne domy pozwalają mieszkać przez cały rok w spokojnej dzielnicy mieszkalnej z wszelkimi wygodami
w pobliżu. Jest to również idealne miejsce na spędzenie wakacji i/lub weekendów.

Domy w Essential wyposażone są w klimatyzację i ogrzewanie oraz wyposażoną kuchnię z piekarnikiem i
kuchenką mikrofalową, witroceramiczną płytę grzejną i wentylator.

2 sypialnie 67,4m2 od 175000 euro
3 sypialnie 88,92m2 od 235000 euro

Morze, góry i wnętrza są jak marzenie!
Projekt realizowany przez brytyjskiego dewelopera z tradycją
i światowym doświadczeniem, wsłuchany w potrzeby
odbiorcy. Przestrzenie pięknie zaprojektowane
w nowym bloku, ze wszystkimi udogodnieniami, basenem
i blisko morza!

Warunki nabycia:

Rezerwacja to 6000 euro + Vat
Podpisanie umowy deweloperskiej w ciągu miesiąca od dnia podpisania umowy rezerwacyjnej - 30% + VAT
Po 6 miesiącach od dnia podpisania umowy rezerwacyjnej 10% + VAT
Reszta przy podpisaniu aktu notarialnego

Jeśli macie Państwo nieruchomości do sprzedaży zgłoście do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki
współpracy. Nasze biura skupione pod marką Pronovo gwarantują wysoki poziom obsługi i profesjonalizm.

W treści naszej umowy pośrednictwa bierzemy odpowiedzialność za wszelką pomoc, doradztwo i konsultacje na
każdym etapie transakcji w tym informowanie o ważnych aspektach związanych z zawieraniem umowy sprzedaży
nieruchomości, uprawnień osób trzecich do nabycia nieruchomości, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomości itp. W związku z czym bierzemy na siebie dużą odpowiedzialność.

Piotr Kordus- właściciel Pronovo Kordus Nieruchomości

Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami licencja 11433

Kom. +48. 500. 103. 180.

Zapraszamy na stronę firmową Pronovo

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Kordus (licencja nr: 11433)



Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PKN-MS-609 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 67, 40 m²

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Rok budowy 2023

Materiał ścian BETON Balkon

Cena 788 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Winda w nieruchomości

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=788000&width=230

